



## Lions Clubs International

Till alla Lionsmedlemmar i Sverige angående avtalet med Radiohjälpens och Världens Barn.

Föregående verksamhetsårs Guvernörsråd beslutade vid sitt möte i maj 2017, att Lions Sverige inte ska teckna nytt avtal med Radiohjälpens. Bakom beslutet fanns några orsaker.

En orsak till beslutet var att stärka Lions varumärke gentemot allmänheten och media och att Lions i Sverige i första hand bör koncentrera sig på egna beslutade insamlingar och inte bidra till andra insamlingsorganisationer, med vilka man saknar avtal.

Lions har även brustit i rapporteringen till Radiohjälpens när det gäller ett (1) internationellt projekt. Kritiken från Radiohjälpens gäller i första hand uppföljning, kontroll och redovisning. Projektet har dessutom drabbats av ett större bedrägeri som skett på plats där projektet genomförts. Det projektet är nu redovisat till Radiohjälpens, utifrån omständigheterna.

Radiohjälpens internationella styrelse har med anledning av ovanstående framställt ett återbetalningskrav mot Lions i Sverige med ca 1,8 MKR.

Radiohjälpens har dessutom klart och tydligt deklarerat att Lions i Sverige inte har möjlighet att beviljas projektmedel från insamlingarna till Världens Barn under åren 2015 och 2016 på grund av att Lions inte har fullgjort sin rapportering och uppföljning gällande några projekt under den perioden, enligt avtal.

Ytterligare har de sedan 2015 reviderade kriterierna för projekt inom Världens Barn/Radiohjälpens, där revisions- och projektreskostnader inte längre kan avräknas från beviljade projektmedel, även omöjliggjort ett avtal med Världens Barn/ Radiohjälpens, enligt Lions stadgar.

Lions Sverige har inte blivit nekade nytt avtal av Radiohjälpens utan har mot bakgrund av ovanstående beslutat att inte teckna nytt avtal, efter noggranna överväganden.

Stockholm den 9 november 2017

Med Lionshälsningar

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Mats Granath', written over a horizontal line.

Mats Granath

Guvernörsrådets ordförande 2017/2018